CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
Béc lap — Tw do — Hanh phuc.

S0 CGNG THUONG BINH DUONG |
BAN CONG BO HOP QUY | PN °

] Ng 1\44 ’{ Q[q'(,
S6: 21.DM/2019/Daiso138
Chuyé PR
Tén td chirc, ca nhan: CONG TY TNHH DAT MO L o s0 “/’ )
Dia chi: L6 133-1C Dai 16 Déc 1ap, KCN Séng Than 1, P. DT An, TX DT An, Binh Dwong

Dién thoai: 0274.3737970 Fax: 0274 3737972
Email: hoangthichaulam@newlandvietham.com

CONG BO
San pham, hang hoa, qua trinh, dich vu, méi triéng (tén goi, kiéu, loai, nhan hiéu, dic
treng ky thuat...)
Danh séch dinh kém gém: 162 mét hang — 2451 céi (bd)

Phu hep v6i tiéu chuén quy chuén ki thuat quy dinh tai: QCVN 01:2017/BCT cua B
Céng Thuong va duwoc phép sir dung dau hop quy theo quy dinh.

Phuwong thirc chirng nhan: Phwong thire 7 (theo théng tw sé 28/2012/TT — BKHCN,
ngay 12/12/2012 ctia B Khoa Hoc — Céng Nghé)

Té chirc chirng nhan danh gia (bén thir ba):

Theo gidy chirng nhan hop quy sé: 19G02QV04686 cla Céng ty TNHH Giam dinh
VINACONTROL Tp.H& Chi Minh — C4p ngay 17/10/2019

Céng ty TNHH DAt M&i cam két va chiu trach nhiém vé tinh phu hop clia san pham
hang héa do céng ty kinh doanh, bdo quan, van chuyén, s dung, khai thac.

Binh Duwong,.nga 14 thang 11 nam 2019




§0' CONG THUONG BINH DUONG
CONG TY TNHH DAT MO BE\, S?:: ..............................
SAN PHAM DET MAY *' Ngay: 44 14112019
j 5 B RN,
pinh kém ban céng bd sé: 21.DM/2019/Daiso138 L.
Ly hé so sb: 2=
STT | Ma hang héa Tén san phdm - Déc tring ky thuat Nhan higu
1 |4549131348873 |Bao d& dau gbi c6 dém bang cao su, acrylic, polyeste DAISO
2 |4549131348859 |Bao d& dau gi L bang cao su, acrylic, polyeste DAISO
3 |4549131348842 |Bao d& dau gbi M bang cao su, acrylic, polyeste DAISO /w
4 |4549131348866 |Bao d& mét ca chan bang cao su, acrylic, polyeste DAISO g(*_ W
5 |4549131377170 |Gang tay chéng truot nam bang Polyeste, cotton DAISO g g WS
6 |4549131348828 |Boc khuyu tay bang Polyeste, acrylic, cao S-I_J ) DAISO B‘L*‘ Ng
7 |4549131231762 |Bdng danh phén bang Polyeste, cotton ~ DAISO g
8 |4549131231779 |Bong danh phan bang Polyeste, cotton DAISO Coet (
o 4968988074290 |Bong phén trang diém bing polyeste pAISO  |\Lwe i
10 |4973202211337 |Bdng tay trang bang cotton DAISO
11 |4549131035208 |Ca vat béng Polyeste h DAISO
12 |4549131216516 |Dai d& dung cho déu gbi bang polyeste caosu DAISO
13 |4549131394559 |Pai hd tro cd tay bang polyester, latex, nylon DAISO
14 |4549131394566 Dai hé tro cb tay bang polyester, latex, nylon DAISO
15 |4549131513486 |Dép béng nhwa EVA, polyeste 3 DAISO
16 |4549131529906 |Dép bang Polyeste, EVA DAISO
17 |4549131670486 |Dép bang polyeste, EVA : DAISO
18 |4549131695533 |Dép bang polyeste, nhua DAISO
19 |4549131255096 |Dép b&ng Polyeste, polypropylen 4 DAISO
20 |4549131563238 |Dép béng Soitong hop, EVA DAISO
21 |4549131293999 |Dép di trong nha béng Polyeste, nhua EVA DAISO
22 |4549131652642 |Dép di trong nha béng polyeste, PE 2 ~ DAISO
23 |4549131255072 |Dép di trong nha béng Polyeste, polypropylen DAISO
24 |4549131652413 |Dép di trong nha béng polyeste, PVC, gidy DAISO
25 |4549131653342 |Dép di trong nha bang polyeste, PVC, gidy DAISO
26 |4549131241006 |Dép géap bang Polyeste ) DAISO
27 4549131275766 |Deép giat duoc béng polyeste, EVA DAISO
28 |4549131563214 |Dep mém béng Soi téng hop, EVA DAISO
29 |4940921819540 |Gang tay bang Cotton ) ~ DAISO
30 [4979909872475 |Gang tay béng Cotton DAISO
31 4979909816073 |Gang tay bang nylon - DAISO
32 [4549131309768 |Gang tay bang Polyeste DAISO
33 |4549131240962 |Gang tay bang Polyeste, cotton DAISO
34 |4549131240979 |Gang tay bang Polyeste, cotton ) DAISO
35 |4545244522575 |Gang tay bing Polyeste, polyurethane . DAISO
36 |4947678020953 |Gang tay bang polyeste, polyurethane DAISO
37 [4979909871850 |Gang tay bang polyeste, polyurethane DAISO
38 |4549131024616 |Gang tay nhic ndi bang cotton, polyeste DAISO
39 |4549131359398 |Gang tay nhéc ndi bang Polyeste, cotton DAISO
40 |4549131360356 |Gang tay nhéc ndi bang Polyeste, cotton DAISO.
41 |4549131596939 [Gbi dém bang polyeste, cotton DAISO




STT | Ma hang héa Tén san pham - Dac trwng ky thuat Nhan hiéu
42 |4549131292862 |Khan lau 40x28cm bang Cotton DAISO
43 |4900662635144 |Khan budc dau 54x54cm bang Cotton DAISO
44 |4549131291674 |Khan budc téc34x55cm bang Polyeste DAISO
45 |4979909927045 |Khan cha tém kiéu Han Quéc 18x80cm béng to' nhén tao, polyeste DAISO
46 |4979909938386 |Khan co lwng 24x100cm béng Polyeste DAISO
47 4549131005448 |Khan lau 40x30cm bang S¢i tbng hop DAISO
48 |4979909848654 |Khan lau ban/chén dia 30x30 cm béng to nhan tao DAISO
49 |4549131468922 |Khan lau bép 30x30cm b&ng Polyeste, nylon DAISO
50 |4549131695366 [Khan lau bép 26x43cm bang polyeste nylon DAISO
51 [4549131499452 |Khan lau bép 30x30cm béng Polyeste, nylon DAISO
52 |4549892250507 |Khan lau bép 30x30cm bang Polyeste, nylon DAISO
53 |4549131298857 |Khan lau bép 35x35cm béng cotton DAISO
54 |4549131540291 |Khan lau Microfiber 20x30cm béng polyeste, nylon DAISO
55 |4549131420715 |Khan lau microfiber 26x10 cm bang Polyeste, nylon ~ DAISO
56 |4549131382730 |Khan lau tay 30x30cm béng Cotton DAISO
57 4549131457896 |Khan lau tay 30x30cm bang polyeste, ny]on DAISO
58 |4549131619072 |Khan mat 32x73cm bang polyeste DAISO
59 |4549131598162 Kh&n mé&t 32x73cm bang Polyeste, nylon DAISO
60 |4549131158632 |Khan mat 34x80cm bang Cotton , DAISO
61 [4549131457902 |Khan mat 34x82cm bang polyeste, nylon DAISO
62 |4549131257960 |Khan mat mém 40x80cm bang Polyeste, nylon DAISO

63 |4549131343670 [Khan mém 30x80cm bang polyeste, nylon DAISO

64 |4549131379679 |Khan tdm 24x100 cm bang Polyeste DAISO
65 |4549131354041 |Khan tdm 24x100 cm bang polyeste, nylon DAISO
66 4997642129380 |Khan tdm 24x100cm bang polyeste DAISO
67 |4979909938294 |Khan tdm 26x110 cm b&ng Nylon ~ DAISO
68 |4979909938300 |Khan tdm 26x110 cm bang Nylon DAISO
69 [4979909938317 |Khan tdm 26x110 cm bang Nylon DAISO
70 |4979909938331 |Khan tm 26x110 cm bang Nylon i DAISO
71 |4979909938355 |Khan tém 26x110cm béng Soi nylon DAISO
72 |4979909938393 |Khan tdm 32x110 cm bang polyeste, polyethylene DAISO
73 |4549131354072 |Khan tdm 34x80cm bang Polyeste, nylon DAISO
74 4549131354034 |Khan tdm microfiber béng Polyeste - DAISO
75 |4549131377279 |Khan tay 23x23cm bang Cotton DAISO
76 [4549131377286 |Khan tay 23x23cm bang Cotton DAISO
77 |4549131453805 |Khan tay 30x30cm bang Cotton DAISO
78 |4549131626698 |Khan tay 30x30cm béng Cotton DAISO
79 |4549131582048 |Khan tay 43x43cm bang Cotton DAISO
80 (4549131420975 |Khan tay 45x45cm bang Cotton DAISO
81 |4997642130676 |Khan tay 45x45cm bang Cotton DAISO
82 |4549131377231 |Khan théu 40x40cm bang Cotton ~ DAISO
83 4984343192645 |Khan tréi ban 120x150 cm béng soi tdng ho'p DAISO
84 |4984343511811 |Khan trai ban 120x150 cm béng soi tdng hop ~ DAISO
85 |4549131370010 |Non bang polyeste, polyethlene DAISO
86 |4979909949924 |Non bang Polyeste, EVA DAISO
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STT | Ma hang hoéa Tén san pham - Dac trwng ky thuat Nhan hiéu
87 |4549131371994 |Quén |6t nam bang Polyeste, cotton DAISO
88 (4947678808957 |Rém dang ten 150x30 cm bang Polyeste DAISO
89 |4549131453133 |Vai man 45x88 cm bang polyeste, cotton DAISO
90 |4549131306293 [Vai ni 18x18 cm bang Polyeste DAISO
91 4549131308316 |Vaini 18x18 cm béng Polyeste DAISO
92 4549131306323 |Vai ni 18x18 cm bang Polyeste DAISO
93 (4549131238242 |Vai ni 70x60cm béng Polyeste DAISO
94 [4549131238259 |Vai ni 70x60cm bang Polyeste DAISO
95 |4549131238266 |Vaini 70x60cm bang Polyeste DAISO
96 [4549131238280 |Vai ni 70x60cm bang Polyeste DAISO
97 |4549131238303 [Vai ni 70x60cm bang Polyeste DAISO
98 [4549131238327 |Vai ni 70x60cm bé&ng Polyeste DAISO
99 |4549131238334 |Vai ni 70x60cm bang Polyeste DAISO
100 |4549131238341 |Vai ni 70x80cm bang Polyeste DAISO
101 |4549131238358 |Vai ni 70x60cm bang Polyeste DAISO
102 |4549131238365 |Vai ni 70x60cm béng Polyeste DAISO
103 |4549131238372 |Vai ni 70x60cm bang Polyeste DAISO
104 |4549131238389 |Vai ni 70x60cm bang Polyeste DAISO
105 |4549131147582 |V& bang Polyeste, cotton, polyurethane DAISO
106 |4549131561760 |V& béng Polyeste, cotton, rayon, polyurethane DAISC
107 |4549131644302 (V& béng Polyeste, elastane DAISO
108 |4549131648270 |V& bang Polyeste, elastane DAISO
109 |4549131602531 |Vo& bang Polyeste, polyurethane DAISO
110 4549131603002 |V& bang Polyeste, polyurethane DAISO
111 |4549131271171 |V& béng Polyeste, polyurethane, gidy - DAISO
112 |4549131636604 |Vo bang Polyeste, spandex DAISO
113 |4549131233605 V& bang Py cotton pu _ DAISO
114 |4549131602326 (V& 23 cm béng Cotton, polyeste, polyurethane DAISO
115 [4549131604696 |V& 23-25cm b&ng Cotton, polyeste, polyurethane DAISO
116 |4549131605259 (V& 25-27 cm bang Polyeste, cotton, polyurethane DAISO
117 |4549131605266 |V& 25-27 cm bang Polyeste, cotton, polyurethane DAISO
118 |4549131559866 |V& 29 cm bang Polyeste, cotton, len DAISO
119 4549131602524 |V& 30 cm bang Polyeste, polyurethane DAISO
120 |4549131702064 [Vé bang cotton, nylon DAISO
121 |4549131701333 |V& bang cotton, polyeste, elastane DAISO
122 |4549131650952 |V& bang nylon, polyeste DAISO
123 |4549131670134 |V& béng Polyeste, cotton, elastane DAISO
124 |4549131670141 |VO bang Polyeste, cotton, elastane DAISO
125 [4549131670158 |V& bang Polyeste, cotton, elastane - DAISO
126 |4549131676242 V& bang Polyeste, cotton, elastane DAISO
127 |4549131702002 |V& bang Polyeste, cotton, elastane DAISO
128 [4549131702071 |V& bang Polyeste, cotton, elastane DAISO
129 |4549131385014 V& b&ng polyeste, cotton, polyurethan DAISO
130 |4549131647655 |V& bang polyeste, cotton, spandex DAISO
131 [4549131658934 |V& béng polyeste, elastane DAISO
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STT

Ma hang hoéa

Tén san pham - Dic trwng ky thuat

Nhan hiéu

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
162
163
154
155
156
167
158
159
160
161
162

4549131658941
4549131658958
4549131670172
4549131694772
4549131701432
4549131701449
4549131701456
4549131701463
4549131701470
4549131701487
4549131726510
4549131745696
4549131701579
4549131712469
4549131715705
4549131644203
4549131293449
4984343882812
4549131297591
4549131297621
4549131283723
4549131336641
4549131226447
4084343882584
4084343882591
4984343882607
4084343882553
4984343882560
4984343882577
4984343882652
4984343882669

V& bang polyeste, elastane

V& bang polyeste, elastane

V& bang polyeste, elastane

V& bang polyeste, elastane

V& bang polyeste, elastane

V& bang polyeste, elastane

V& bang polyeste, elastane

V& bang polyeste, elastane

Vé béng polyeste, elastane

V& bang polyeste, elastane

V& bang polyeste, elastane

V& bang polyeste, elastane

V& bang polyeste, elastane, nylon

V& bang polyeste, nylon

V& bang polyeste, nylon

V& bang polyeste, nylon, len

V& da cho nir size ML b&ng Nylon

V& dai 22-25 cm béng Nylon, polyurethane
Vé ni¥ 23-25 cm béang Polyeste, cotton, polyurethane
Vé nir bang Polyeste, cotton, polyurethane
V& nir thAm mé héi, nhanh khé bang polyeste, cotton, polyurethane
V& 6ém chan béng Nylon

V& quén bang nylon

V& quéan L-LL b&ng nylon, polyurethane

V& quéan L-LL bang nylon, polyurethane

V& quan L-LL bang nylon, polyurethane

V& quan M-L bang nylon, polyurethane

V& quan M-L béng nylon, polyurethane

V& quan M-L bang nylon, polyurethane

V& quan nylon béng nylon

V& quan nylon bang nylon

DAISO
DAISO
DAISO
DAISO
DAISO
DAISO
DAISO
DAISO
DAISO
DAISO
DAISO
DAISO

: Pai
Y/ CONGTY \7?
> TRACH NHIEM
HUOU HAN

3y 9 thang 10 nam 2019
6 chirc, ca nhan
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Vinacontrol HoChiMinh City
80 Ba Huyen Thanh Quan St., Dist. 3,
"o Ho Chi Minh City
HT M " o I Tel : (84.28) 39.316323 - 39.316704
I“"L “ lsl.Nc.E 1‘9!-,-, Fax: (84.28) 39.316961 - 38.437861

vinahochiminh@vinacontrol.com.vn
www.vinacontrol.com.vn

»

GIAY CHU'NG NHAN HOP QUY
Sé: 19G02QV04686
. Chirng nhén:
Tén san pham khai bao . SAN PHAM DET MAY (THEO DANH SACH BINH KEM)
Xuét xt khai bao : TRUNG QUOC, VIET NAM, AN DO, DAI LOAN
Nhan hiéu : DAISO
S6 Ivgng/ Khéi lwgng khaibao : 2.451 CAI & POI
Thudc 16 hang nhap khau:
+ Hop ddng sb : VNMJ-138/2019-NK, NGAY 12/8/2019
+ Hoa don sb : VNMJ-138/2019, NGAY 27/8/2019
+ Danh myc hang héa . VNMJ-138/2019, NGAY 27/8/2019
+ Van don s : AK190314, NGAY 09/9/2019
+ T& khai Hai quan sé : 102915942402, 102915940262, 102915934112,
102915937832, NGAY 08/10/2019
. Doanh nghiép nhap khéu : CONG TY TNHH BAT MO
- Pia chi : L6 133-1C Pai 16 Ddc Lap, KCN Séng Than 1, P. DT An, Tx.
D7 An, Binh Duong
. Phi hop véi cac yéu cau ky thuat quy dinh tai: QCVN 01:2017/BCT cla Bb Coéng Thuong
va dugc phép st dung dau hop quy theo quy dinh.
4. Phwong thirc chirng nhan : PHUONG THUC 7

(Theo théng tw s6 28/2012/TT - BKHCN, ngay 12/12/2012 ctia B4 Khoa Hoc- Céng Nghé)
5. Ngay cép Gidy chirng nhan : 17/10/2019

TUQ TONG GIAM bOC
Nei nhén:
- Céng ty TNHH D4t Méi;
- Lwu: HS.

MAU DAU HQP QUY

0 Can e T

@Vlffcyylrol ‘
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TEM CHONG GIA

IMPROVE QUALITY, TOWARD SUCCESS

¢
“
£
s
y
-4
¢
4
é
4
f..
N
4
¢
y
¢
4
&
4
%
<
E
<
4.
¢
E
“
¢
¢
4
€
4
¢
“
§
4
4
5
4
é
4
£
4
y
¢
y
¢
4
4
5
4
¢
y
¢
4
&
4
P
=
w
v

"t" VU AL AL AL AL AL AL TR A AL RS TTAL RS TAS A AR ATUTA AU E A AT = “-'-T_'«-Zv"-”‘. Wi W nibiy W nibiy W wliy W nly W by §

*1\‘; \xn < \mu W oatby W wby W ouby W ouby Woaibly W wity W wily W wity W wty Wouily Woatly W by WOl Vol W wbr W




“ Chirng thir nay ghi nhan két qua giam dinh duoc thure hién theo cac yéu clu da thda thuan véi khach
hang, bang nhitng phurong tién va thiét bj thich hop, véi si mén can va hidu biét tét nhat cia giam dinh
vién tai thoi gian va dia digm giam dinh. Pham vi trach nhiém cla Vinacontrol degc quy dinh trong Luét
thwong mai cia Nude Cong hoa Xa hoi Chi nghia Viét Nam ~

“ This is to certify the results of inspection carried out at the agreed requirements, with the best of

our ability and due diligence, by suitable means and equipments, at the time and place of inspection.
Liability of Vinacontrol is stipulated in the Commercial Law of Socialist Republic of Vietnam "

*
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Vinaconfrol

SINCE 1957

DANH SACH HANG HOA DiNH KEM CHUNG NHAN

S6: 19G02QV04686

w
E=

Tén san pham

M3 san pham

S6 lwgng
(cai&doi)

Bao d& dau gbi cé dém bang cao su, acrylic, polyeste

4549131348873

20

U7 U T T T

Bao d& dau gdi L bang cao su, acrylic, polyeste

4549131348859

10

Bao d& dau gbi M béng cao su, acrylic, polyeste

4549131348842

20

Bao d& mat ca chan bang cao su, acrylic, polyeste

4549131348866

30

Gang tay chéng trgt nam bang Polyeste, cotton

4549131377170

10

Boc khuyu tay béng Polyeste, acrylic, cao su

4549131348828

10

by W b Wby

Bong danh phan bang Polyeste, cotton

4549131231762

10

Béng danh phan bang Polyeste, cotton

4549131231779

10

LV VLY

Bang phén trang diém béng polyeste

4968988074290

24

Bong tay trang bang cotton

4973202211337

60

Ca vat bang Polyeste

4549131035209

16

)4

Pai d& diing cho du gbi bang polyeste, cao su

4549131216516

10

Dai hd tro cb tay béng polyester, latex, nylon

4549131394559

10

Pai hd trg cd tay bang polyester, latex, nylon

4549131394566

10

Dép bang nhya EVA, polyeste

4549131513486

48

Dép bang Polyeste, EVA

4549131529906

12

Dép bang polyeste, EVA

4549131670486

24

Dép bang polyeste, nhya

4549131695533

48

Dép bang Polyeste, polypropylen

4549131255096

30

Dép bang Soi tng hop, EVA

4549131563238

12

Dép di trong nha bang Polyeste, nhya EVA

4549131293999

60

K
4
:
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a
4
¢
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Dép di trong nha bang polyeste, PE

4549131652642

72
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Dép di trong nha bang Polyeste, polypropylen

4549131255072

42

Dép di trong nha bang polyeste, PVC, gidy

4549131652413

12

Dép di trong nha bang polyeste, PVC, gidy

4549131653342

12

Dép gap bang Polyeste

4549131241006

08
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Dép gist dwoc bang polyeste, EVA

4549131275766

60

Dép mém bang Soi tdng hop, EVA

4549131563214

12

Gang tay bang Cotton

4940921819540

10

Gang tay bang Cotton

4979909872475

12

Gang tay bang nylon

4979909816073

20

Gang tay bang Polyeste

4549131309768

20

Gang tay bang Polyeste, cotton

4549131240962

12

Gang tay bang Polyeste, cotton

4549131240979

12
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Gang tay bang Polyeste, polyurethane

4545244522575

12

Gang tay bang polyeste, polyurethane

4947678020953

e

Gang tay bang polyeste, polyurethane

4979909871850

15

wlw|w
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Gang tay nhéc ndi bang cotton, polyeste

4549131024616

12
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IMPROVE QUALITY, TOWARD SUCCESS
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________________________________________________________________________________

“ Chirng thu ndy ghi nhan két qua giam dinh dugc thyc hién theo cac yéu ciu da théa thuan véi khach
hang, bang nhirng phuong tién va thiét bi thich hep, véi sy man can va hiéu biét tét nhat ctia giam dinh
vién tai thoi gian va dja diem giam dinh. Pham vi trach nhiém cuda Vinacontrol dwoc quy dinh trong Luét
thwong mai ctia Nuwdc Cong hoa Xa hdi Cha nghia Viét Nam ”

“ This is to certify the results of inspection carried out at the agreed requirements, with the best of

our ability and due diligence, by suitable means and equipments, at the time and place of inspection.
Liability of Vinacontrol is stipulated in the Commercial Law of Socialist Republic of Vietnam "



mj
Wby W

Vinacontrol

DANH SACH HANG HOA DiNH KEM CHU’'NG NHAN
S6: 19G02QV04686

Tén san pham M3 san pham ?fa::ggg
Gang tay nhac ndi bang Polyeste, cotton 4549131359398 24
Gang tay nhic noi bang Polyeste, cotton 4549131360356 48
Gbi dém bang polyeste, cotton 4549131596939 48
Khan lau 40x28cm bang Cotton 4549131292862 20
Khan budc dau 54x54cm bang Cotton 4900662635144 10
Khan budc toc34x55cm béng Polyeste 4549131291674 20
Kh&n cha tdm kiéu Han Qudc 18x80cm bang to nhan

ta0, poljeists 9 4979909927045 10
Khan co lwng 24x100cm bang Polyeste 4979909938386 12
Khan lau 40x30cm bang Sgi tong hop 4549131005448 40
Khan lau ban/chén dia 30x30 cm bang to nhan tao 4979909848654 10
Khan lau bép 30x30cm bang Polyeste, nylon 4549131468922 18
Khan lau bép 26x43cm bang polyeste nylon 4549131695366 12
Khan lau b&p 30x30cm bang Polyeste, nylon 4549131499452 12
Khan lau bép 30x30cm bé@Polyeste, nylon 4549892250507 12
Khan lau bép 35x35cm bang cotton 4549131298857 12
Khan lau Microfiber 20x30cm bang polyeste, nylon 4549131540291 30
Khan lau microfiber 26x10 cm bang Polyeste, nylon 4549131420715 10
Khan lau tay 30x30cm bang Cotton 4549131382730 20
Kha&n lau tay 30x30cm béng polyeste, nylon 4549131457896 24
Khan mat 32x73cm bang polyeste 4549131619072 12
Khan mat 32x73cm bang Polyeste, nylon 4549131598162 12
Khan mat 34x80cm béng Cotton 4549131158632 16
Khan mat 34x82cm bang polyeste, nylon 4549131457902 12
Khan mat mém 40x80cm bang Polyeste, nylon 4549131257960 40
Khan mém 30x80cm bang polyeste, nylon 4549131343670 15
Khan tdm 24x100 cm bang Polyeste 4549131379679 20
Khan tdm 24x100 cm bang polyeste, nylon 4549131354041 10
Khan tdm 24x100cm bang polyeste 4997642129380 12
Khan tdm 26x110 cm bang Nylon 4979909938294 12
Khan tdm 26x110 cm bang Nylon 4979909938300 12
Khan tdm 26x110 cm bang Nylon 4979909938317 12
Khan tdm 26x110 cm béng Nylon 4979909938331 12
Khan tdm 26x110cm béng S¢i nylon 4979909938355 24
Khan tdm 32x110 cm bang polyeste, polyethylene 4979909938393 12
Khan tdm 34x80cm bang Polyeste, nylon 4549131354072 15
Khan tdm microfiber bang Polyeste 4549131354034 60
Khan tay 23x23cm bang Cotton 4549131377279 12

Khan tay 23x23cm bang Cotton 4549131377286 12
Trang 2/5
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1

. “ Chirng thw nay ghi nhan két qua giam dinh dugc thic hién theo cac yéu ciu da théa thuan voi khach
i hang, bang nhirng phuong tién va thiét bj thich hep, véi sy man can va hiéu biét tbt nhat cta giam dinh
! vién tai th&i gian va dja diem giam dinh. Pham vi trach nhiém clia Vinacontrol dwgc quy dinh trong Luéat
: throng mai clia Nwdc Cong hda Xa hdi Chi nghia Viét Nam "
1
]
1

“ This is to certify the results of inspection carried out at the agreed requirements, with the best of

our ability and due diligence, by suitable means and equipments, at the time and place of inspection.
Liability of Vinacontrol is stipulated in the Commercial Law of Socialist Republic of Vietnam ”

_______________________________________________________________________________
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Vinacontrol

SINCEHR

DANH SACH HANG HOA DINH KEM CHU’PNG NHAN

S4: 19G02QV04686

Tén san pham

M3 san pham

S6 lwong
(cai&doi)

Khan tay 30x30cm_bang Cotton

4549131453805

12

Khan tay 30x30cm bang Cotton

4549131626698

06

Khan tay 43x43cm bang Cotton

4549131582048

06

Khan tay 45x45cm bang Cotton

4549131420975

10

Khan tay 45x45cm bang Cotton

4997642130676

10

Khan théu 40x40cm bang Cotton

4549131377231

20

Khan trai ban 120x150 cm béng sgi téng hop

4984343192645

20

Khan trai ban 120x150 cm bang si tong hop

4984343511811

10

Non bang polyeste, polyethlene

4549131370010

12

Nén bang Polyeste, EVA

4979909949924

10

Quan 16t nam bang Polyeste, cotton

4549131371994

10

Rém dang ten 150x30 cm bang Polyeste

4947678808957

12

Vai man 45x88 cm bang polyeste, cotton

4549131453133

12

Vai ni 18x18 cm bang Polyeste

4549131306293

12

Vai ni 18x18 cm bang Polyeste

4549131306316

12

Vai ni 18x18 cm bang Polyeste

4549131306323

12

Vai ni 70x60cm

bang Polyeste

4549131238242

08

Vai ni 70x60cm

bang Polyeste

4549131238259

08

Vai ni 70x60cm

bang Polyeste

4549131238266

08

Vai ni 70x60cm

bang Polyeste

4549131238280

08

Vai ni 70x60cm

bang Polyeste

4549131238303

08

Vai ni 70x60cm

bang Polyeste

4549131238327

08

Vai ni 70x60cm

bang Polyeste

4549131238334

08

Vai ni 70x60cm

béng Polyeste

4549131238341

08

Vai ni 70x60cm

bang Polyeste

4549131238358

16

Vai ni 70x60cm

bang Polyeste

4549131238365

08

Vai ni 70x60cm

bang Polyeste

4549131238372

08

W N Ve W

LA LT

Vai ni 70x60cm

bang Polyeste

4549131238389

08

V& bang Polyeste, cotton, polyurethane

4549131147582

10

V& bang Polyeste, cotton, rayon, polyurethane

4549131561760

10

by W Nibl W b W b W b W e W

V& bang Polyeste, elastane

4549131644302

08

V& bang Polyeste, elastane

4549131648270

10

V& bang Polyeste, polyurethane

4549131602531

16

V& béng Polyeste, polyurethane

4549131603002

08

V& béng Polyeste, polyurethane, gidy

4549131271171

15

Vé& bang Polyeste, spandex

4549131636604

08

V& béng Py cotton pu

4549131233605

15

V& 23 cm bang Cotton, polyeste, polyurethane

4549131602326

10

V& 23-25 cm béng Cotton, polyeste, polyurethane

4549131604696

10

Trang 3/5
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* Chirng thu nay ghi nhan két qua giam dinh dugc thye hién theo cac yéu céu da théa thuan véi khach |
hang, bang nhirng phuong tién va thiét b thich hgp, v&i sy man cén va hiéu biét tét nhat cia giam dinh :
vién tai th&i gian va dja diem giam dinh. Pham vi tradch nhiém cua Vinacontrol dwoc quy djnh trong Luét !
throng mai cia Nudc Cong hoa Xa hdi Chu nghia Viét Nam * ‘
1
]
]

" This is to certify the results of inspection carried out at the agreed requirements, with the best of

our ability and due diligence, by suitable means and equipments, at the time and place of inspection.
Liability of Vinacontrol is stipulated in the Commercial Law of Socialist Republic of Vietnam "

________________________________________________________________________________
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Vinacontrol

SINCER

DANH SACH HANG HOA DINH KEM CH(’PNG NHAN

S6: 19G02QV04686

LV N LV N VN VO VO WO N

L Y .

& > 2 i z 86 I n
Stt ‘ Tén san pham Ma san pham (céi:géi?
116 | V& 25-27 cm bang Polyeste, cotton, polyurethane 4549131605259 10
117 | V& 25-27 cm bang Polyeste, cotton, polyurethane 4549131605266 10
118 | V& 29 cm béng Polyeste, cotton, len 4549131559866 10
119 | V& 30 cm béng Polyeste, polyurethane 4549131602524 08
120 | V& bang cotton, nylon 4549131702064 10
121 | V& bang cotton, polyeste, elastane 4549131701333 08
122 | V& bang nylon, polyeste 4549131650952 10
123 | V6 bang Polyeste, cotton, elastane 4549131670134 08
124 | V& bang Polyeste, cotton, elastane 4549131670141 08
125 | V& bang Polyeste, cotton, elastane 4549131670158 08
126 | V& bang Polyeste, cotton, elastane 4549131676242 10
127 | V& bang Polyeste, cotton, elastane 4549131702002 08
128 | V& bang Polyeste, cotton, elastane 4549131702071 08
129 | V& bang polyeste, cotton, polyurethan 4549131385014 20
130 | V& bang polyeste, cotton, spandex 4549131647655 08
131 | V& bang polyeste, elastane 4549131658934 06 .
132 | V& bang polyeste, elastane 4549131658941 06 |
133 | V& bang polyeste, elastane 4549131658958 06
134 | V& bang polyeste, elastane 4549131670172 08
135 | V& bang polyeste, elastane 4549131694772 10
136 | V& bang polyeste, elastane 4549131701432 06 |
137 | V& bang polyeste, elastane 4549131701449 06
138 | V& béng polyeste, elastane 4549131701456 12
139 | V& béng polyeste, elastane 4549131701463 06
140 | V6 bang polyeste, elastane 4549131701470 18
141 | V& bang polyeste, elastane 4549131701487 06
142 | V& bang polyeste, elastane 4549131726510 08
143 | V& bang polyeste, elastane 4549131745696 12
144 | V& bang polyeste, elastane, nylon 4549131701579 10
145 | V& bang polyeste, nylon 4549131712469 08
146 | V& bang polyeste, nylon 4549131715705 08
147 | V& bang polyeste, nylon, len 4549131644203 08
148 | V& da cho nir size ML bang Nylon 4549131293449 10
149 | V& dai 22-25 cm bang Nylon, polyurethane 4984343882812 10
150 | V& nir 23-25 cm bang Polyeste, cotton, polyurethane 4549131297591 10
151 | V& nir bang Polyeste, cotton, polyurethane 4549131297621 10
150 | VO NI th&m md héi, nhanh kho bang polyeste, cotton, | ,£49131283723 30
polyurethane
153 | V& 6m chan bang Nylon 4549131336641 20

Trang 4/5
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“ Chirng thu nay ghi nhan két qua gidm dinh dwgre thre hign theo céac yéu clu da théa thuan véi khach
hang, bang nhirng phu'o'ng tién va thiét bj thich hop, véi sw man can va hiéu biét tt nhat ctia giam dinh
vién tai thoi gian va dia diem giam dinh. Pham vi trach nhiém cla Vinacontrol dwgc quy dinh trong Luat
thwong mai cia Nudc Cong hoa Xa hoi Chu nghia Viét Nam "

“ This is to certify the results of inspection carried out at the agreed requirements, with the best of

our ability and due diligence, by suitable means and equipments, at the time and place of inspection.
Liability of Vinacontrol is stipulated in the Commercial Law of Socialist Republic of Vietnam *

________________________________________________________________________________
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Vinacontrol

SINCE 1957

DANH SACH HANG HOA DiNH KEM CHU’NG NHAN
S6: 19G02QV04686

by Wy W by W wibly W by W ity W by W

< 2 So6 lwgn
stt Tén san phim Masan phdm | | ug &63
154 | V& quan bang nylon 4549131226447 10
155 | V& quan L-LL bang nylon, polyurethane 4984343882584 20
156 | V& quan L-LL béng nylon, polyurethane 4984343882591 10
157 | V& quan L-LL bang nylon, polyurethane 4984343882607 10
158 | V& quan M-L bang nylon, polyurethane 4984343882553 10
159 | V& quan M-L bang nylon, polyurethane 4984343882560 10
160 | V& quan M-L bang nylon, polyurethane 4984343882577 10
161 | V& quan nylon béng nylon 4984343882652 10
162 | V& quan nylon béng nylon 4984343882669 10
Tong céng 2.451
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“ Chirng thu nay ghi nhan két qua giam dinh duwoc thuc hién theo cac yéu cau da théa thuan véi khach ;
hang, bang nhirng phuong tién va thiét bj thich hop, v&i sy man can va hiéu biét tot nhat cia giam dinh v
vién tai thoi gian va dja diem giam dinh. Pham vi trach nhiém cla Vinacontrol dwgc quy dinh trong Luét '
thwong mai cia Nwée Cong hoa Xa hoi Chu nghia Viét Nam ~ f
“ This is to certify the results of inspection carried out at the agreed requirements, with the best of ;
:
1
1

our ability and due diligence, by suitable means and equipments, at the time and place of inspection.
Liability of Vinacontrol is stipulated in the Commercial Law of Socialist Republic of Vietnam "

_______________________________________________________________________________
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